АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2014г. №24

сл. Ефремово-Степановка
Об утверждении Прогноза
Социально-экономического развития территории

Ефремово-Степановского сельского поселения

на 2015-2017 годы

В соответствии с  Решением Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 13.07.2009г. «О бюджетном процессе в Ефремово-Степановском сельском поселении», на основании постановления от 01.07.2014г №23 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Ефремово-Степановского сельского поселения и составления проекта бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Ефремово-Степановского сельского поселения согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление в законную силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов С.Н. Палатовскую.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                    Г.И. Артамонов